

**MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG**  
**Sistema de Informações Municipais**

001/001

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**CAMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG**

**Período: Maio de 2017**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CAMARA MUNICIPAL	INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME	13.543.700/0001-74	7717	BATERIA PARA NOBREAK	UN	99,00	1,00	99,00
CAMARA MUNICIPAL	INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME	13.543.700/0001-74	7717	FUSOR DE IMP.HP LASERJET P1102	UN	123,00	1,00	123,00
CAMARA MUNICIPAL	INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME	13.543.700/0001-74	7717	PLACA LOGICA(IMPRESSORA)	PC	192,00	1,00	192,00
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	8917	ACUCAR CRISTAL	UN	11,40	12,00	136,80
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	8917	AGUA C/ GAS 510 ML	UN	1,30	16,00	20,80
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	8917	AGUA MINERAL SEM GAS 510 ML	UN	0,92	188,00	172,96
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	8917	PAO FRANCES	KG	7,99	6,62	52,92
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	8917	MANTEIGA COM SAL	UN	7,70	2,00	15,40
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	8917	PAO DE QUEIJO	KG	17,78	3,59	63,83
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	8917	BOLO DE FARINHA	KG	5,50	8,00	44,00
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	8917	BOLACHA TIPO MAIZENA/LEITE	UN	3,80	24,00	91,20
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	8917	LEITE CAIXA INTEGRAL	CX	2,40	24,00	57,60
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	8917	PRESUNTO	KG	22,00	1,15	25,30
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	8917	CAFE SOLUVEL	UN	8,80	40,00	352,00
Total da Compra								1.446,81